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همزمان با هفته دولت؛
ساختمان جدید نظام مهندسی 

اصفهان در شهر بهارستان افتتاح شد
ساختمان جدید شعبه نظام مهندسی استان 
برداری شد.  بهره  بهارستان  در شهر  اصفهان 
آئین بهره برداری ساختمان جدید شعبه نظام 
بهارستان  شهر  در  اصفهان  استان  مهندسی 
همزمان با هفته دولت برگزار شد. در این آئین، 
مهندسی  نظام  سازمان  رئیس  بخشی  آرش 
ساختمان استان اصفهان با اشاره به وجود بیش 
از ۶۰۰ هزار عضو سازمان نظام مهندسی کشور، 
این مجموعه را یکی از بزرگترین NGO )سمن ها( 
برغم  داشت:  اظهار  و  دانست  جهان  در 
ناملایمات و بدسلیقگی ها و خوش سلیقگی ها، 
خیلی ها برای اعتلای این سازمان تلاش کردند. 
وی در خصوص اهمیت بهره برداری از ساختمان 
شعبه بهارستان، ادامه داد: در این دوره هیأت 
مدیره سازمان به این تصمیم رسیدیم که سازمان 
نظام مهندسی اصفهان باید به درآمدهای پایدار 
برسد. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان اصفهان ابراز داشت: این سازمان قصد 
دارد تمامی دفاتر خود را تکمیل کند و این دفاتر 
از آن مهندسان است و کسی حق دخل و تصرف 
در آن ها را ندارد. بخشی با بیان اینکه رسیدن به 
یک هدف خوب و ماندگار و با عزت که همه به 
آن افتخار کنند، مستلزم تلاش همه ما است، 
خاطرنشان کرد: باید همه برای ایرانی پایدار و 
عزتمند و سربلند تلاش کنیم. در ادامه حمیدرضا 
فلاح معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و 
برای  اینکه  بیان  با  اصفهان  استان  شهرسازی 
مجموعه نظام مهندسی استان در شهر بهارستان 
جای این ساختمان عظیم و شکیل جای خالی 
بود و باید زودتر اتفاق می افتاد، اظهار داشت: 
به همت مجموعه هیأت مدیره این دوره اتفاق 
خیلی خوبی رقم خورد و این ساختمان در این 
مجموعه نظام مهندسی ماندگار خواهد ماند. 
وی ضمن تقدیر برای تکمیل ساختمان جدید 
نظام مهندسی شعبه بهارستان، خاطرنشان کرد: 
با  استان اصفهان در طرح نهضت ملی  سهم 
شعار ساخت چهار میلیون واحد مسکن ۶ درصد 
معادل ۲۴۳ هزار واحد طی چهار سال است و 
با زحمت و همت سازمان  این مهم  بی تردید 
نظام مهندسی ساختمان قابل تحقق خواهد بود.
و  راه  کل  اداره  ساختمان  و  مسکن  معاون 
معتقد  کرد:  اضافه  اصفهان  استان  شهرسازی 
هستیم که وجود ساختمان نظام مهندسی در ارتقا 
دانش مجموعه مهندسی نقش به سزایی داشته 
ساز  و  ساخت  صنعت  توسعه  در  مهندسان  و 
مهمترین وظیفه را در ارتقای کیفیت ساختمان 
دارند. فلاح ادامه داد: از ۲۴۳ هزار واحد مسکن 
ملی  نهضت  طرح  در  اصفهان  استان  سهمیه 
مسکن برای ساخت ۱۰۳ هزار واحد تاکنون زمین 
تأمین شده، مابقی ۴۵ هزار واحد در قالب خود 
مالکی و ۳۵ هزار واحد در قالب احیای بافت های 
ناکارآمد و فرسوده شهری اجرا می شود. وی اضافه 
کرد: از مجموع ۱۰۳ هزار واحد، ساخت قریب به 
۱۹ هزار واحد در شهر جدید بهارستان پیش بینی 
شده که برای حدود ۸۰ درصد معادل ۱۶ هزار واحد 
این ساختمان ها زمین تأمین شده است. معاون 
مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان ابراز داشت: اهمیت بیشتر پروژه نهضت 
ملی مسکن این است که برخلاف طرح مسکن مهر 
که حدود ۱۷ سال پیش آغاز شد امروز با تجربه ای 
مناسب وارد فاز اجرایی طرح نهضت ملی می شویم 
و انتظار داریم مجموعه نظام مهندسی بهارستان 
به عنوان بخش نظارت کننده با دقت، همت و 
را  بر کیفیت ساخت و سازها نقش خود  تعهد 
ایفا کنند. همچنین حمیدرضا رحیمی مدیرعامل 
شرکت عمران بهارستان با اشاره به اینکه تاکنون 
از سهمیه ۱۹ هزار واحد مسکن این شهر ۱۲ هزار 
واحد محقق شده است، اظهار داشت: این مهم 
جز با تلاش و همکاری مهندسان ناظر و مشاور 
پروژه ها امکان پذیر نبود و امروز نیز یک نمونه 
آن با افتتاح ساختمان جدید نظام مهندسی در 
بهارستان اتفاق افتاد. وی به حجم زیاد پروژه های 
شرکت عمران بهارستان اشاره کرد و گفت: امسال 
طرح های عمرانی را در شهر بهارستان آغاز کردیم و 
هفت پروژه در دست اجرا داریم که یکی از آنها در 
مهر ماه به بهره برداری برسد و پنج پروژه مدرسه 
سازی و همچنین روکش آسفالت و فضای سبز 
به این پروژه ها اضافه می شود. مدیرعامل شرکت 
عمران بهارستان افزود: یک پروژه بزرگ بیمارستان 
نیز در دستور کار داریم که طراحی آن انجام شده 
است و در صدد اخذ ماده ۲۳ برای تأمین اعتبارات 
شروع  را  طرح  این  اجرایی  عملیات  که  هستیم 
هزار  در ساخت ۱۹  کرد:  تصریح  رحیمی  کنیم. 
واحد مسکن ملی در بهارستان، از سازمان نظام 
مهندسی انتظار داریم که به شیوه نوینی اجرا شود 
و در طرح ساختمان ها مصرف انرژی، فناوری های 
نوین ساختمانی و آب خاکستری مورد توجه باشد.

فرماندار اردستان:
۱۰۰ پروژه اردستان در هفته دولت 

به بهره برداری می رسد

دولت  هفته  در  گفت:  اردستان  فرماندار 
حدود  اردستان  شهرستان  برای  جاری  سال 
 ۵۰۰ و  هزار  بر  بالغ  اعتباری  با  پروژه   ۱۰۰
سید  می رسد.  به بهره برداری   تومان  میلیارد 
خبرنگاران  جمع  در  محمدهادی احمدی طبا  
اظهار داشت: در هفته دولت سال جاری برای 
شهرستان اردستان حدود ۱۰۰ پروژه با اعتباری 
بالغ بر هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به بهره برداری 
پروژه  تعدادی  همچنین  افزود:  وی  می رسد. 
کلنگ زنی نیز خواهیم داشت، برخی از پروژه های 
کلنگ زنی شهرستان در کمتر از ۲۰ روز و برخی 
دیگر در کمتر از یک سال به بهره برداری می رسد.

فرماندار اردستان با بیان اینکه حوزه بخشداری 
 ۷ بر  بالغ  اعتباری  با  پروژه   ۲۵ تعداد  مرکزی 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان دارد، خاطرنشان 
کرد: مخابرات شهرستان ۱۳ پروژه با اعتبار ۲۰ 
میلیارد تومان دارد که یکی از شاخص ترین این 
طرح ها، موضوع آنتن روستای ماستبندی است.

انتخابات  در  کرد:  احمدی طبا تصریح 
پوشش  سطح  چهاردهم  جمهوری  ریاست 
بود  درصد   ۹۹ بالای  شهرستان  تن دهی  آن 
و جزو شهرستان های با پوشش آن تن دهی در 
استان هستیم بااینکه وسعت شهرستان بسیار 
وسیع و گسترده است. وی با اشاره به ۱۳ پروژه 
راهداری با اعتبار ۶۰ میلیارد تومانی، ادامه داد: 
پانسیون  پروژه  درمان  و  بهداشت  شبکه  در 
و  میلیارد  چهار  اعتبار  با  شهرستان  پزشکان 
۸۰۰ میلیون تومان به بهره برداری خواهد رسید. 
فرماندار اردستان اضافه کرد: امور برق شهرستان 
میلیارد  یک  اعتبار  با  خدماتی  پروژه   ۱۳ نیز 
احمدی طبا بیان  دارد.  تومان  میلیون   ۵۰۰ و 
همکاری بنیادمسکن،  روستای نهوج با  کرد: 
بخشداری  طبیعی، آبفا،  منابع  آب منطقه ای، 
و دهیاری اقدامات خود را انجام دادند که این 
تومان  میلیارد  روستای نهوج ۱۵  در  خدمات 
اردستان  شهرداری  گفت:  وی  داشت.  هزینه 
حدود ۵ پروژه دارد که تعداد دو پروژه کلنگ زنی 
است و مابقی پروژه ها افتتاحیه بوده همچنین 

کلنگ زنی خیابان یادگار امام انجام می شود.
فرماندار اردستان خاطرنشان کرد: کلنگ زنی 
سال  دولت  هفته  در  اردستان  شهربازی 
آماده  سرمایه گذار  که  می شود  انجام  جاری 
حدود  که  شده  گرفته  نیز  مصوبات  و  شده 
شهرداری  پروژه های  اعتبار  تومان  میلیارد   ۶۵
احمدی طبا یادآور  است.  دولت  هفته  در 
بسیاری  پروژه های  شد: بنیادمسکن شهرستان 
توجهی  قابل  اقدامات  که  دارد  روستاها  در 
اعتبار  تومان  میلیارد   ۱۵ حدود  و  شده  انجام 
برای پروژه هایی بوده که در بیش از ۳۰ روستای 
داد:  ادامه  وی  است.  شده  انجام  شهرستان 
اقداماتی  از  یکی  نیز  روستای شهراب زواره  در 
روستا  ورودی  آسفالت  موضوع  شد  انجام  که 
بود  نقاط حادثه خیز شهرستان  از  این  که  بود 

و جزو مطالبات مردمی نیز قرار داشت.
امداد  کمیته  کرد:  تصریح  اردستان  فرماندار 
از آنان ۱۴  نیز دو پروژه شاخص دارد که یکی 
واحد مسکن مددجویان کمیته امداد در زواره 
است که با حمایت خیران مسکن ساز شهرستان 
تومان هزینه  میلیارد  و حدود ۱۱  تکمیل شده 
احمدی طبا اضافه  است.  بوده  پروژه ها  این 
نقدی،  کمک های  بر  علاوه  امداد  کمیته  کرد: 
آورده های غیرنقدی نظیر سنگ و ایزوگام داشته 
حوزه  در  خوبی  کمک های  اردستان  سیمان  و 
ساختمان سازی مددجویان کمیته امداد داشت. 
وی گفت: در حوزه صنعت، معدن و تجارت 
شهرستان پنج پروژه وجود دارد که اصلی ترین آن 
نیروگاه خورشیدی پنج مگاواتی کارخانه سیمان 
بوده همچنین یک مجموعه کارخانه تولید آجر 
به عنوان یکی از پیشرفته ترین کارخانه های تولید 
میلیارد   ۱۰۰ سرمایه گذاری  با  استان  در  آجر 
تومانی بخش خصوصی کلنگ زنی می شود که 
فرماندار  دارد.  درصدی   ۴۵ فیزیکی  پیشرفت 
اردستان با بیان اینکه این شهرستان هنرمندان 
خوبی در حوزه هنرهای تجسمی دارد، ادامه داد: 
هنرمندان اردستان در حوزه هنرهایی همچون 
عکس، نقاشی و سیاه قلم فعالی می کنند که باید 
در این زمینه از هنرمندان شهرستان حمایت شود 

تا انگیزه بیشتری برای فعالیت داشته باشند.

عنوان  با  خبری  نشست  در  داوری  محسن 
»پروژه های هفته دولت« که در محل دفتر فرماندار 
برگزار شد ضمن قدردانی از تلاش های اصحاب رسانه 
در امر اطلاع رسانی، اظهار کرد: پیگیری های اصحاب 
رسانه و منعکس کردن اخبار گوناگون به ما باعث 
شده که خدمت رسانی بهینه تری داشته باشیم و این 

امر جای قدردانی دارد.
یاد و خاطره  فرماندار مشهد ضمن گرامیداشت 
شهدای دولت ادامه داد: در هفته دولت امسال، 
پروژه های متعددی در دستور کار داریم و مجموعاً 
۱۰۳ مورد پروژه برای شهرستان مشهد مقدس طی 

این ایام بهره برداری و کلنگ زنی خواهند شد.
وی با ارائه آماری اعلام کرد: ۹۶ پروژه با اعتباری 
بالغ بر بیش از ۱۳ هزار و ۵۷۲ میلیارد تومان طی 
ایام هفته دولت به بهره برداری خواهند رسید و هفت 
پروژه با اعتبار هزار و ۷۵۹ میلیارد تومان کلنگ زنی 

خواهند شد.
ایام گرامیداشت هفته  داوری با بیان اینکه طی 
برنامه میز خدمت و طرح شهید  دولت »برگزاری 
اصلانی« در دستور کار قرار دارد، عنوان کرد: ۱۳ 
پروژه با قابلیت افتتاح و کلنگ زنی مربوط به بخش 
و  رضویه  بخش  به  مربوط  پروژه  هفت  مرکزی، 
سه پروژه مربوط به بخش احمدآباد خواهند بود. 
همچنین ۷۶ پروژه در شهر مشهد مقدس قابلیت 

افتتاح و کلنگ زنی خواهند داشت.
فرماندار مشهد با اشاره به اینکه همزمان با هفته 
دولت باید خود را برای ایام اربعین حسینی و دهه 
آخر صفر آماده می کردیم، خاطرنشان کرد: امسال 
به  نسبت  بسیاری  تفاوت های  با  اربعین حسینی 
به  مشکلات  که  طوری  به  شد.  برگزار  قبل  سال 
حداقل رسید و نارضایتی آن چنانی وجود نداشت. 
همچنین تدبیر خوبی در اعزام زائران صورت گرفت 
و مشکلی در پایانه مسافربری، فرودگاه و راه آهن 
به وجود نیامد. وی در تکمیل سخنانش عنوان کرد: 
برای ایام پایان صفر، برنامه های خوبی پیش بینی و 
فعالیت های اجرایی را یک ماه زودتر آغاز کردیم. به 
طور مثال مسیر پیاده روی زائران را تقسیم نموده و 

موکب ها جانمایی شده اند.
)ع(  رضا  امام  خیابان  در  اینکه  بیان  با  داوری 
ظرفیت های خدماتی خود را برای خدمت به زائران 
ثابت کرده ایم، تاکید کرد: در موضوع اقامت و اسکان 
زائران، ۱۰۰ هزار نفر نسبت به سال گذشته افزایش 
داشتیم و اکنون ۸۰۰ هزار نفر ظرفیت اسکان ما در 

ایام دهه آخر صفر است.
دهه  ایام  در  عزیز  مردم  فرماندار مشهد گفت: 
به صورت شبانه روزی  از سراسر کشور  آخر صفر 
تلفن ۰۵۱۳۷۰۴۵،  شماره  با  تماس  طی  می توانند 

اطلاعات لازم را دریافت کنند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به حوزه حمل 
و نقل زائران پرداخت و افزود: هر زائر عزیزی که 
از مبدا در کاروان های ثبت نام شده حضور داشته 
باشد، مکان اسکان او مشخص و بلیط برگشت وی 
هم مشخص است. بر این اساس؛ همه زائرانی که 
قصد عظیمت به مشهد مقدس را دارند می توانند 

بلیط برگشت هم تهیه کنند.
داوری با بیان اینکه تمام ناوگان اتوبوسی صنعت 
قرار  مسافربری  اختیار شرکت های  در  را  معدن  و 
داده ایم تا نقص ناوگان برطرف شود، ادامه داد: در 
حوزه ریلی و هوایی، فوق العاده هایی در نظر گرفته 

شده است تا مشکلی وجود نداشته باشد.
دستگاه های  بر  نظارت  حوزه  به  مشهد  فرماندار 
خدماتی و بازار اشاره کرد و گفت: ۵۰۰ بازرس در 
بازار و حوزه های خدمات رسان نظارت  بر  ۱۴ حوزه 
صنفی  واحدهای  اساس؛  این  بر  کرد.  خواهند 
مخصوصاً در اطراف حرم باید نرخ نامه داشته باشند 

و قیمت کالا باید مشخص باشد چراکه این امر به 
شکل مستمر نظارت می شود.

وی با اشاره به اینکه واحدهای اقامتی غیر مجاز 
اقامتی  واحدهای  همه  کرد:  تاکید  ندارند،  وجود 
نرخ نامه دارند و به شکل مستمر تحت نظارت قرار 
دارند. با این حال؛ چنانچه کسی تخلف کند، تحت 
محل  در  تعزیرات  قاضی  و  می گیرد  قرار  تعقیب 
ضمن برخورد با او، مبالغ اضافه را به زائران عودت 

خواهد داد.
داوری با بیان اینکه چهار قرارگاه در چهار محور 
منتهی به حرم به شکل شبانه روز ایجاد شده است 
و در هر خیابان ایستگاه موقت بازرسی وجود دارد 
را  بازار  و  خدمات رسان  دستگاه های  بر  نظارت  که 
با  صنفی  واحد   ۸۰۰ کرد:  عنوان  می دهند،  انجام 
اتاق اصناف قرارداد بسته اند که ۲۱ کالای مورد نیاز 
ضروری را با قیمت مصوب به مردم ارائه کنند. باید 
ایجاد شده  اطراف حرم  در  بازار موقت  گفت؛ ۲۲ 

است که این کالاها را عرضه خواهند کرد.

هزار  چهار  اینکه  بیان  ضمن  مشهد  فرماندار 
اضافه شده است،  اطراف حرم  به  پارکینگ جدید 
اظهار کرد: سه هزار نفر از جوانان هلال احمر در 
چهار محور منتهی به حرم که محدودیت ترافیکی در 
آنجا وجود دارد، امر خدمت رسانی به افراد کم توان را 

انجام خواهند داد.
وی به ایجاد امکانات درمانی مناسب برای زائران 
اشاره کرد و ادامه داد: یک بیمارستان صحرایی در 
آباد و چند ایستگاه سلامت در اطراف حرم  ملک 
تمام  می کنند.  دنبال  را  درمانی  امر  رضوی  مطهر 
مراکز درمانی ما در شهرستان به خصوص اطراف 
حرم ۲۴ ساعته فعال هستند. همچنین داروخانه های 
شبانه روزی »فعال« خواهند بود و سایر داروخونه ها 

تا ساعت ۲۴ فعال هستند.
داوری به سرویس دهی فوق العاده در ایام پایانی 
شب  سه  ایام  در  گفت:  و  کرد  اشاره  صفر  ماه 
پایانی ماه صفر به صورت ۲۴ ساعته ناوگان عمومی 

شهرستان به مردم خدمت رسانی خواهند کرد.

فرماندار مشهد اعلام کرد

وژه در مشهد همزمان با هفته دولت بهره برداری و کلنگ زنی ۱۰۳ پر
فرماندار مشهد گفت: ۱۰۳ پروژه در مشهد مقدس همزمان با هفته گرامیداشت دولت مورد بهره برداری و کلنگ زنی قرار خواهند گرفت.

۹۶ پروژه 
با اعتباری 

بالغ بر بیش 
از 13 هزار و 

57۲ میلیارد 
تومان طی ایام 
هفته دولت به 

بهره برداری 
خواهند رسید 
و هفت پروژه 

با اعتبار 
هزار و 75۹ 

میلیارد تومان 
کلنگ زنی 

خواهند شد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی زنجان:

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی زنجان، گفت: موضوع مهم 
پیوند در این دانشگاه مغفول مانده است که در این راستا باید قدم 
های جدید و مثبتی برای بیماران پیوندی در سطح استان برداشته 
شود. محمدرضا جمشیدی در مراسم تجلیل از پزشکان و داروسازان 
انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی استان زنجان، ضمن تبریک 
روز پزشک، اظهار کرد: خوشبختانه در سال های گذشته در سطح 
استان، در هدایت بیماران به پیوند کلیه اقدامات خوبی صورت 

گرفته شده است.
سال  چند  شیوع کرونا در  با  متأسفانه  ولی  کرد:  تصریح  وی 
گذشته پیوند کلیه در استان کاهش پیدا کرده و جز وظایفی است 
که باید پیگیر افرایش پیوند کلیه با همکاری انجمن خیریه کلیوی 

در استان باشیم.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی زنجان، با بیان اینکه موضوع 
مهم پیوند در دانشگاه علوم پزشکی زنجان مغفول مانده است، 

بیان کرد: در این راستا باید قدم های جدید و مثبتی برای بیماران 
پیوندی در سطح استان برداشته شود. انجمن کلیوی زنجان با هدفی 

مشخص در ریل خدمت به جامعه و آحاد مردم است
رئیس سازمان نظام پزشکی استان زنجان، گفت: انجمن خیریه 
کلیوی استان زنجان، یک صدا و هم صدا با برنامه و هدفی مشخص 

در ریل خدمت به جامعه و آحاد مردم است.
محمد محرمی اظهار کرد: توفیق خدمتگزاری به مردم یکی از 
بهترین هدایای الهی است و همچنین تلاش برای تأمین سلامت 
به عنوان بزرگترین موهبت الهی بوده و بسیار مقدس و ارزشمند 
است. وی با بیان اینکه انجمن خیریه کلیوی استان زنجان، یک 
صدا و هم صدا با برنامه و هدفی مشخص در ریل خدمت به جامعه 
و آحاد مردم است، افزود: امیدواریم همانطور که انجمن کلیوی 
استان زنجان ر تمامی عرصه ها در سال های اخیر موفق بوده است 

در سال های آتی نیز موفق تر باشد.
رئیس سازمان نظام پزشکی استان زنجان با یادآوری اینکه این 
انجمن در زمان کرونا بسیار کار در حوزه کاری خود بود گفت: 
در زمانی که دانشگاه علوم پزشکی زنجان درگیر ویروس منحوس 
کرونا بود این انجمن توانست یک تنه بیماران حوزه خود را پوشش 

مناسب دهد.
همچنین در ادامه معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی زنجان 
وضعیت  در  روستایی  حوزه های  در  ایران  سلامت  نظام  گفت: 
مناسبی از نظر مراقبت ها قرار دارد ولی متأسفانه در حوزه شهری 

این چنین نیست.
مجید صادقی با بیان اینکه انجمن خیریه کلیوی استان زنجان 
یکی از انجمن های بسیار فعال و پای کار در استان زنجان است، 
گفت: در استان زنجان ۱۰۰ مؤسسه و انجمن مرتبط با سلامت در 
استان زنجان فعالیت می کند انجمن کلیوی یکی از قدیمی ترین 

قدیمی ترین ها بوده که در حوزه کلیوی فعالیت می کند.
وی با بیان اینکه در سطح استان زنجان ۴ مؤسسه خیریه در حوزه 
درمان فعالیت می کند، افزود: این مؤسسات علاوه بر برنامه های 
از بیماران تحت پوشش در بحث درمان نیز ورود پیدا  حمایتی 

کرده اند.
معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی زنجان با بیان اینکه بیماران 

به جز دغدغه بیماری نباید دغدغه دیگری داشته باشند، بیان کرد: 
متأسفانه شرایط اجتماعی امروزی به گونه ای است که یک بیمار 
علاوه بر بیماری چالش های اساسی دیگری نیز مواجه می شود و 
ما نیز بر خود وظیفه می دانیم در مجموعه دانشگاه تسهیلگری را 

داشته باشیم.
صادقی با بیان اینکه انتظار می رود که بتوانیم در گلوگاه ها جلوی 
در  ایران  سلامت  نظام  گفت:  بگیریم،  را  بیماری ها  از  بسیاری 
حوزه های روستایی در وضعیت مناسبی از نظر مراقبت ها قرار دارد.

وی تصریح کرد: در این راستا در حوزه های روستایی قبل از تولد 
کودک تا زمان سالمندی برنامه های مراقبتی در روستاها تعریف 
چنین  این  حوزه شهری  در  متأسفانه  ولی  می شود  اجرا  و  شده 
نیست. مدیر انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی استان زنجان 
گفت: در حال حاضر بیش از ۳۰ پزشک در این انجمن در بخش 
های مختلف بصورت شبانه روز در حال خدمت رسانی به بیماران 

کلیوی است.
محمدرضا طهماسبی نیز در ادامه این مراسم ضمن تبریک روز 
پزشک، اظهار کرد: خوشبختانه این انجمن با همکاری خیرین و 
پزشکان توانسته است در طول این مدت خدمت از دو هزار و ۲۰۰ 
پرونده تحت پوشش انجمن بیش از ۱۷۰۰ بیمار دیالیزی را با مراقبت 

و پیوند کلیه از چرخه دیالیز خارج کند.
وی با بیان اینکه باتوجه به توسعه انجمن در طی چند سال اخیر 
گفت: در حال حاضر این انجمن با راه اندازی کلینیک درمانگاهی، 
بخش  داروخانه،  آزمایشگاه،  گوارش،  تخصصی  فوق  کلینیک 
پوشش  تحت  دیالیزی  بیماران  و  در خدمت همشهریان  دیالیز 
انجمن است. مدیر انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی استان 
انجمن،  این  در  گرفته  صورت  اقدامات  طبق  زنجان،یادآورشد: 
بیماران تحت پوشش بصورت رایگان از خدمات دیالیز انجمن بهره 
مند می شوند و در سایر بخش های کلینیکی نیز با تفاهم نامه 
های منقعد شده با تخفیفات ویژه بیماران بخشی از هزینه ها را 

پرداخت می کنند.
طهماسبی خاطر نشان کرد: در حال حاضر بیش از ۳۰ پزشک 
در این انجمن در بخش های مختلف بصورت شبانه روز در حال 

خدمت رسانی به بیماران کلیوی است.

موضوع پیوند در دانشگاه علوم پزشکی زنجان مغفول مانده است

استاندار البرز:
بیش از ۵۰ هزار تبعه خارجی غیرمجاز در البرز شناسایی و طرد شده اند

استاندار البرز گفت: از سال گذشته تاکنون بیش از ۵۰ هزار تبعه افغانستانی غیرمجاز در استان البرز شناسایی شده و رد مرز و طرد 
شده اند. مجتبی عبداللهی ضمن گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و شهدای خدمت افزود: امسال 
به یمن هفته دولت هزار و ۱۷۴ پروژه با اعتباری حدود ۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان با اشتغال برای حدود ۲ هزار و ۲۰۰ نفر مورد 
بهره برداری قرار می گیرد. وی ادامه داد: شهرستان چهارباغ اولین مقصد سفرهای این مناسبت است که در مجموع ۱۴۳ 
پروژه با اعتباری بیش از ۴۸۳ میلیارد تومان و اشتغال برای ۲۶۳ نفر، افتتاح می شود. عبداللهی گفت: در سال ۱۴۰۳ به لحاظ 
تعداد پروژه های هفته دولت در رتبه اول کشور در مقایسه با سایر استان ها قرار داریم. وی در پاسخ به سوال مطرح شده در 
خصوص ناترازی های توزیع برق، افزود: ضمن عذرخواهی از مردم شریف استان، این ناترازی ها به دلیل افزایش مصرف برق 
بواسطه گرمای بی سابقه در سراسر کشور وجود داشته و نهایت تلاش های ملی و استانی برای جبران کمبودها و مدیریت مصرف 
معطوف شد. عبداللهی گفت: در راستای ارتقای زیرساخت های توزیع برق استان، اقدامات بزرگی محقق شده که بهره برداری کامل 
از اولین پست ۴۰۰ کیلوولت استان در باغستان از جمله این دستاوردها است. استاندار البرز گفت: بر این اساس در آینده نزدیک پست 
۴۰۰ کیلوولت کمالشهر تکمیل و بهره برداری می شود. وی افزود: ۴ پست ۴۰۰ کیلوولت در باغستان، کمالشهر، نظرآباد و اشتهارد پیش بینی شده که ساخت این 
امکان در نظرآباد و اشتهارد نیز در دستور کار قرار گرفته است. عبداللهی ادامه داد: پست برق وظیفه سنگین تنظیم توزیع برق در استان را دارد که با افزایش این 
امکان بسیاری از ناترازی ها رفع و مدیریت می شود. وی با اشاره به تکمیل پروژه تصفیه خانه کرج و افزایش مخازن آب، افزود: در تعاقب این امر برای نخستین 
بار آب سد کرج به فردیس و گرمدره رسید. استاندار البرز گفت: این اقدام وضعیت البرز را در تأمین آب بویژه در فصول گرم سال بهبود بخشید. وی با اشاره به 
ساماندهی اتباع خارجی غیرمجاز در استان، افزود: در فضای مجازی تحرکات بسیاری با هدف افغان هراسی شکل گرفته و موجبات نگرانی مردم را فراهم کرده 
است در صورتی که در واقعیت چنین موضوعاتی مطرح نیست. وی ادامه داد: براساس سیاست های ابلاغی وزارت کشور ساماندهی اتباع خارجی بر مبنای قانون 
در دستور کار قرار دارد چراکه حضور اتباع خارجی باید در چارچوب قوانین صورت پذیرد. عبداللهی گفت: وزارت کشور سازمان اتباع خارجی را تأسیس کرد و این 
سازمان در استان البرز عملکرد بسیار خوبی را رقم زده و برای تسریع و سهولت در این امر اردوگاه و مرکز ساماندهی و طرد اتباع را راه اندازی کرده است. وی 
افزود: از سال گذشته تاکنون بیش از ۵۰ هزار تبعه افغانستانی غیرمجاز در استان البرز شناسایی شده و رد مرز و طرد شده اند. عبداللهی گفت: مردم اطمینان 
داشته باشند که تسلط کامل بر سکونت اتباع خارجی در استان داریم. وی با اشاره به تغییر کاربری زندان رجایی شهر گفت: تمامی اقدامات لازم در استان صورت 

گرفته و در انتظار اجرای طرح های مصوب از سوی قوه قضائیه و سازمان زندان های کشور هستیم. 

مدیرکل دفتر بازرسی آب و فاضلاب کشور:
نیروی انسانی کارآزموده آینده روشن یک مجموعه را رقم می زند

مدیرکل دفتر بازرسی شرکت آب و فاضلاب کشور گفت: نیروی انسانی مناسب و کار آزموده یکی از فاکتورهای مهمی است که می 
تواند آینده روشن و موفق یک مجموعه را رقم بزند. محمد امجد  در نشستی با معاونین و مدیران شرکت آب و فاضلاب سیستان 
و بلوچستان، افزود: یک مجموعه، هرگاه از علم و تخصص فاصله گرفت، آسیب آن را نیز خورده، پس این دو، در موفقیت یک 
سیستم نقش به سزایی دارد و خوشبختانه شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان در مسائل علمی و کارشناسی موفق و 

ثابت قدم بوده و این سبب سرپا ماندن این مجموعه شده است.
وی بیان کرد: مدیران مجموعه آب و فاضلاب باید صلابت، کرامت، صمیمیت در گفتار و رفتار و صداقت داشته باشند 
چرا که این چهار اصل، از مهمترین اصول کار در شرکت آب و فاضلاب به شمار می روند و باید به آنها پایبند بود و نباید از 

مسؤولیت پذیری غافل شد، چرا که شکوفایی استعدادها در هر مجموعه نیز یکی از نتایج مسؤولیت پذیری است.
امجد در ادامه با اشاره به اینکه در مسیر رشد و موفقیت نباید توقف کرد، افزود: در این مسیر، برای هر مجموعه کاری تهدیدهایی 
وجود دارد که باید آنها را شناسایی و به فرصت تبدیل کرد و اگر اینگونه نشود، آن تهدید به معضل مبدل می شود، از طرفی علاوه بر 

تهدید، همیشه برعملکرد دستگاه ها منتقدانی چه به حق و چه به ناحق وجود دارند، بنابراین باید اقدامات دولت تبیین و به درستی شفاف سازی شود.
مدیرکل دفتر بازرسی شرکت آب و فاضلاب کشور گفت: یکی از مشکلاتی که می تواند یک مجموعه موفق را از ادامه مسیرش باز دارد، به وجود آمدن فساد در 
آن سیستم است براین اساس، مدیران در کنار تکریم، باید به مبارزه با فساد در مجموعه کاری خود توجه داشته باشند تا مجموعه تحت کنترل آنان با مشکلی 
رو به رو نشود. امجد اظهار کرد: برگزاری جلسات صیانت، یکی از راهکارهایی هست که می تواند برای مقابله با فساد در مجموعه اداری تأثیر زیادی ایفا کند و 
باید این نشست ها را جدی گرفت، از طرفی ممکن است در یک سیستم، برخی اختلاف سازی و برخی اقدام به تشدید آن اختلافات کنند و مدیر آن مجموعه 

باید بسیار هوشمندانه مراقب این اختلافات بوده و از تشدید آنها پیشگیری کند.
وی در پایان بیان کرد: وجود نیروی انسانی مناسب و کار آزموده یکی از فاکتورهای مهمی است که می تواند آینده روشن و موفق یک مجموعه را رقم بزند و 
معاونت های هر بخش با توجه به تعداد افرادی که زیر نظر آنان مشغول به کار هستند نقش مهمی در آموزش، تربیت و پرورش یک نیروی انسانی مناسب ایفا 

می کنند براین اساس نباید از این نقش خود غافل شوند.
شایان ذکر است، محمد امجد، مدیرکل دفتر بازرسی شرکت آب و فاضلاب کشور شامگاه گذشته برای بررسی شرایط و تنش های طرح های آب رسانی در 

سیستان و بلوچستان از طریق فرودگاه بین المللی زاهدان وارد استان شد.


